al 04.07.2025 

WORKSTATION GRAFICA APPLE MAC PRO 1 Dal 25.06.2025 

al 04.07.2025 

VISTO il contratto di cui al prot. N. 0009662 DEL 26/06/2025 per un importo pari ad € 8.000,00 

(ottomila/00) iva esclusa, per un totale omnicomprensivo pari ad  € 9.760,00 

(novemilasettecentosessanta). 

CONSIDERATO che la fornitura del materiale è risultata essere conforme in qualità e quantità al 

contratto stipulato e che i beni forniti risultano perfettamente funzionanti 

VISTO l’art. 50 comma 7 del d.lgs 36/2023 secondo cui “[…]la stazione appaltante può

[...]

VISTI i servizi forniti  

SI CERTIFICA 

ai sensi dell’art. 116 del D. Lgs. 36/2023, la REGOLARE ESECUZIONE DELLA FORNITURA 

DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO per un valore pari a € 8.000,00 (ottomila/00) iva esclusa, per un 

totale omnicomprensivo pari ad  € 9.760,00 (novemilasettecentosessanta). 

e AUTORIZZA 

La ditta fornitrice all’emissione della fattura